2017年１月11日

各  位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 三宅 峰三郎

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営推進本部長 篠原 真人

電 話 番 号  ０ ３ -３ ４ ８ ６ -３ ３ ３ １

代表取締役 社長執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、以下のとおり、代表取締役 社長執行役員を異動すること

にいたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件に関しましては 2017 年２月 24 日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後の

取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

グループ経営に取り組んできた結果、新規事業の育成など新たなことに挑戦していく体質が

出来てまいりました。その体質を将来に繋げていくために、新経営陣で責任をもって中期経営

計画を推進し、社業の一層の安定と発展を図っていくことを期するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任） 氏   名：長南 収（ちょうなん おさむ）

新・役職名：代表取締役 社長執行役員 マーケティング本部担当

（退任） 氏   名：三宅 峰三郎 （みやけ みねさぶろう）

旧・役職名：代表取締役 社長執行役員 マーケティング本部担当

※ 退任する三宅 峰三郎は、新たに相談役に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

出 身 地  山形県

生年月日  1956年 ５月16日（60歳）

最終学歴  1980年 ３月 鹿児島大学水産学部卒業

略  歴  1980年 ４月 当社入社

2001年 ７月 当社仙台支店長

2006年 11月 当社広域家庭用営業部長

2008年 ９月 当社大阪支店長

2012年 ７月 当社東京支店長

2013年 ２月 当社執行役員

2014年 ２月 当社取締役、現在に至る

       当社広域営業本部長

2016年 ２月 当社常務執行役員、現在に至る

       当社サラダ・惣菜事業担当、現在に至る

  所有株式数  9,300株

４．就任予定日

2017年２月24日（金）

以上